
お客様各位 

2025 年 7 月 

武藤化学株式会社 

 

包埋カセット原料変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、レイザーカセットプリンター対応用「包埋カセット本体(45 度及び 90 度)」の原料の

一部を変更することになりましたので、お知らせいたします。 

製品名、品番、容量、定価は従来と同じです。 

 

お客様方におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

    

   変更ロット：2025 年 8 月中旬頃より随時 

 

      製品名 ：包埋カセット本体 

 

   ※変更に伴い印字性が現行品より黒くはっきり印字されます。 

 

以上 

 

今後ともより良い製品の出荷に努力しますので、宜しくご協力の程お願いいたします。 

なお、ご不明な点や、ご質問等などがありましたら何なりとご連絡ください。 


